
UCHWAŁA 192/19 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 6 marca 2019 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie zapewnienia monitoringu wiaty rowerowej 

Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego Podjuchy. 

 

Na podstawie §7 pkt.5 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o uwzględnienie funkcji monitoringu wiaty rowerowej 

projektowanego i  budowanego Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego Podjuchy. 

 

 

UZASADNIENIE 

 
Zadanie Budowa Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego Podjuchy jest na etapie wczesnej realizacji  

(formuła zaprojektuj i wybuduj).  Analizowany Program Funkcjonalno-Użytkowy zakłada 

zastosowanie szeregu nowoczesnych rozwiązań poprawiających tzw. mobilność transportową, w tym 

parkingu rowerowego Bike & Ride. Jest to szczególnie ważne z uwagi na fakt, iż osiedle Podjuchy 

zostało pominięte ze względów funkcjonalno-ekonomicznych w budowie i rozwoju systemu 

Szczecińskiego Roweru Miejskiego. W konsekwencji mieszkańcy tego osiedla poruszają się przy użyciu 

własnych jednośladów. W założeniu system Bike & Ride umożliwia bezpieczne pozostawienie 

swojego roweru i kontynuację dalszej podróży przy użyciu publicznego transportu zbiorowego.  Z 

naciskiem na słowo „bezpieczne”. Stąd na stosunkowo wczesnym etapie projektowym, jeszcze przed 

etapem wykonawczym, Rada Osiedla Podjuchy wnosi o dodatkowe zabezpieczenie parkingu 

rowerowego monitoringiem, który zwiększy ochronę użytkowników rowerów przed ich kradzieżą.   


